
 
 

 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 

Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it  
 
 

 AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA  
 SERVIZIO PER L’ATTUAZIONE DEL WELFARE 

 

 Determinazione n.62 in data  23/12/2013  

 
Oggetto: L.R. 1/2004, art.5, comma 2, lettera H). Contributi per la gestione, il 
funzionamento e la manutenzione ordinaria degli asili nido comunali. Prenotazione 
impegno di spesa.  
 
 
Reg. Pubb. n. _______ del 06/02/2014 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011 

 

Vista la D.G.P. n. 109 del 12.06.2013 con la quale la Provincia di Novara ha approvato i criteri, i 
parametri finanziari, le modalità di assegnazione e l’avviso della campagna di rilevazione anno 
scolastico 2011/2012, relativi alla concessione di contributi per la gestione degli asili nido 
comunali, ai sensi della L.R. 1/2004; 
 
Richiamate le determinazioni dirigenziali n.2821del 23.10.2013 e n.3082 del 12.11.2013, con le 
quali la Provincia di Novara ha assegnato e liquidato i contributi; 
 
Dato atto che occorre provvedere ad impegnare l’importo assegnato dalla Provincia di Novara; 
 
Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 
 
 

DETERMINA 
 
 
1) Di effettuare impegno di spesa di €.6.113,77, per le motivazioni indicate in premessa, 
all’intervento 1.10.04.03, capitolo 1874, del bilancio di previsione 2013, pari al contributo 
concesso dalla Provincia di Novara, Settore Politiche Sociali, per la gestione, il funzionamento e 
la manutenzione ordinaria degli asili nido comunali. 
 
  
         Il Responsabile del Servizio 
                               Barbara Cavigiolo 



 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 
Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal 
presente provvedimento. 

 
Lì, 23/12/2013 
 
                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                                       (Ivana BARBAGLIA) 

 


